"I"I
* PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

ccH.Boletim Oficial

Ass.

Publicado no
PORTARIA N° 257/17, DE 05 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei
Orgânica Municipal;no Boletiprt^iaa!

Si>
iy&httcado ín/Em.

' J0&*Ass.xl
Publicado no Quadro de Avis

Em_il_ /Já- /J2_
sfám

U i

V
RESOLVE:

Ass.

1) EXONERAR ANA CRISTINA PACHECO DEROSSI, servidora municipal, matrícula n°
315-8, do cargo em comissão de Diretor do Departamento de Recursos Humanos,
símbolo CC-2, da Secretaria da Administração, da Prefeitura Municipal de Miracema, a
contar de 1o de setembro;

2) EXONERAR HÁBILA VIEIRA DE OLIVEIRA, servidora municipal, matrícula n° 1712-4,
do cargo em comissão de Chefe da Seção de Património, símbolo CC-3, da Secretaria
da Administração, da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 1o de setembro;

3) NOMEAR HÁBILA VIEIRA DE OLIVEIRA, servidora municipal, matrícula n° 1712-4,
para exercer o cargo em comissão de Diretor do Departamento de Recursos
Humanos, símbolo CC-2, da Secretaria da Administração, da Prefeitura Municipal de
Miracema, a contar de 1o de setembro;

4) NOMEAR WILTON ANTONIO NOATA SCHELCK, servidor municipal, matrícula n°
1950-0, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Seção de Património, símbolo
CC-3, da Secretaria da Administração, da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar
de 1o de setembro;

5) NOMEAR ELISANGELA ANDRADE DOS SANTOS NEPOMUCENO, servidora
municipal, matrícula n° 4882-8, para exercer o cargo em comissão de Encarregado de
Serviços, símbolo CC-6, da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 1o de
setembro;

1
6) EXONERAR KARINA MACHADO TOSTES, servidora municipal, matrícula n° 1924-0,

do Cargo em Comissão de Chefe da Seção de Recursos Humanos, símbolo CC-5, da
Secretaria de Saúde, Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 1o de setembro;

7) NOMEAR ANDREA DE MOURA MARQUES, servidora municipal, matrícula n° 4955-7,
para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Chefe da Seção de Recursos
Humanos, símbolo CC-5, da Secretaria de Saúde, Prefeitura Municipal de Miracema, a
contar de 1o de setembro;

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 05 de Setembro de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

	Portaria 257 2017 (1)
	Portaria 257 2017 (2)